ע"י עו"ד יעל שרף
נ ג ד

1.אליהו יהודה זיסמן
ע"י ב"כ עו"ד רועי פוליטי
2.אהרון אריה אייזנברג

ע"י ב"כ עו"ד מנחם שטאובר
3.יוסי טקוני

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד יפתח לנדאו

הכרעת דין

סעיף לפי מחמירות בנסיבות ציבור עובד תקיפת של מעבירה 1 נאשם את מזכה אני כי אציין, הדברים בראשית
382א(ב)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), שיוחסה לו בכתב האישום, אך מרשיע אותו בעבירה של

ניסיון לתקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק וסעיפים 25 ו-26 לחוק.

את נאשמים 2 ו-3 אני מזכה מהמיוחס להם בכתב האישום.

כתב האישום ותשובות הנאשמים

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המתייחס למעשים שנעשו על ידם, לפי הנטען, בשלבים שונים של אירוע מיום
6.04.17 בשכונת "מאה שערים" בירושלים.

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 184 לסעיף המלאהשיוחסהלנאשםבכתבהאישוםישצורךלהיזקק
התשמ"ב-1982, מוטלתבספק (ראו: ע"פ 7725/11 פלוני נ' מדינתישראל (פורסםבנבו, 24.01.13), אך השוו: ע"פ
(פורסםבנבו, מדינתישראל נ' אפרים 4503/99 ע"פ ;19.11.07 (פורסםבנבו, מדינתישראל נ' כהן 766/07

הזדמנותלהתגונןבפניאשמהזו. 1 במקרהזה,ניתנהלנאשם כך, או ואולםכך .((5.04.01

32. בשולי הדברים אציין כי לא מצאתי ממש בטענה כי סעיף 518 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 אוסר על
לחייל להתחפש אלירן לשוטר היה ואסור צבא, כמדי הנראים מדים לבישת של בדרך לחייל להתחזות חייל שאינו מי
במסגרת המבצע המשטרתי, ובכל מקרה אין בכך כדי לסייע לנאשם 1 ולהביא לזיכויו מעבירת התקיפה ומהניסיון לתקוף

חייל.

באשר לנאשם 2.

33.

סופו של יום אפוא, וכאמור בפתיחה, אני מזכה את נאשם 1 מעבירה של תקיפה של עובד ציבור לפי
סעיף 382א(א) לחוק, אך מרשיע אותו בגין דחיפתו של השוטר אלירן בעבירה של ניסיון לתקיפה של עובד
ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק וסעיפים 25 ו-26 לחוק. את נאשמים 2 ו-3 אני מזכה מהמיוחס להם בכתב

האישום.

זכות ערעור בכל הנוגע לנאשמים 2 ו-3 בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"א, 27 מאי 2021, במעמד המתייצבים.